
Nº 1619 - Campos dos Goytacazes

Segunda-feira, 22 de julho de 2024

Sexta-feira, 19 de

Julho de 2024

SUPLEMENTO ONLINE

www.campos.rj.gov.br

Gabinete do Prefeito

P������� N°560/2024

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMPOS DOS GOYTACAZES, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE, nomear, com base nas Leis nº 8.344/2013, 8.622/2015 e Decreto nº 001/2021, Arnaldo Andres Vega Rojas, para exercer na Secretaria Municipal de Desenvolvimento 
Humano e Social, o cargo em comissão de Supervisor de Residência Inclusiva, Símbolo DAS 6, com vigência a contar de 22/07/2024.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES, 19 de julho de 2024.

Wladimir Garotinho
- Prefeito-

REPUBLICADA POR TER SAÍDO COM INCORREÇÃO

Secretaria Mun. de Administração e Recursos Humanos

PORTARIA 611/2024 GAB_SEC/SMARH/GP/PMCG

Campos dos Goytacazes, 18 de julho de 2024.

O Secretário Municipal de Administração e Recursos Humanos, no uso de suas atribuições legais, previstas no Anexo III do artigo 55 Parágrafo Único, da Lei n° 8.344/2013, e tendo 
em vista o disposto nos artigos 161, 166 e 167da Lei n° 5.247/1991, resolve: 

1- Determinar a INSTAURAÇÃO de Processo Administrativo Disciplinar, para apurar os fatos de que trata o Processo n° 00004.006591.2024-74, bem como os fatos conexos que 
emergirem no decorrer dos trabalhos.

2- Determinar que a apuração dos fatos seja conduzida pela Primeira Comissão Permanente de Sindicância e Inquérito Administrativo, devidamente designada através das 
portarias n° 080/2021, 387/2021, publicadas no Diário Ofi cial do município em 23/03/2021 e Portaria 385/2024, publicada no Diário Ofi cial do município em 16/05/2024.

3- Publique-se.

Fellipe Augusto Almeida da Conceição Pacheco
Secretário Municipal de Administração e Recursos Humanos


		2024-07-19T14:55:48-0300
	MUNICIPIO DE CAMPOS DOS GOYTACAZES:29116894000161




